環循適発第 20033123 号
令 和 ２ 年 ３ 月 3 1 日

木津川市長  殿

笠置町長   殿
和束町長   殿
精華町長  殿
南山城村長  殿
相楽郡広域事務組合 代表理事 殿

 環境大臣 小泉 進次郎
                      （ 公 印 省 略 ）

相楽地域循環型社会形成推進地域計画の変更の承認について

 令和元年 12 月 4 日付け 1 木ま美第 381 号、元笠税住第 600 号、元農村第 532
号、1 精環第 262 号、元南産第 337 号及び 1 相広発第 250 号で提出のあった標

記計画の変更については、承認する。

     ２ 循 第 1 4 9 号

令和２年４月 14 日

相楽郡広域事務組合 代表理事 様

京都府府民環境部長

     （ 公 印 省 略 ）

循環型社会形成推進地域計画の変更の承認について（通知）

 令和２年３月 31 日付け環循適発第 20033123 号で環境大臣から別添のとおり

上記変更が承認された旨の通知がありましたので、お知らせします。

京都府府民環境部 循環型社会推進課

電話：075-414-4718 FAX：075-414-4710

電子メール：junkan@pref.kyoto.lg.jp

	tu-ci1
	tu-ci2